
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ 
департамента образования администрации города 
от 02.12.2019 №803 "Об утверждении плана 
ведомственного контроля в сфере закупок 
муниципальных образовательных организаций на 2020 год"

В соответствии с постановлениями Губернатора Ханты-Мансийского 
автономного округа - Ю гры от 18 марта 2020 №20 "О введении режима 
повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", от 
27 марта 2020 №23 "О дополнительных мерах по снижению рисков 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) в Ханты- 
Мансийском автономном округе - Югре",

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Перенести срок проведения ведомственного контроля муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения города
Нижневартовска детского сада №86 "Былинушка" (далее - МАДОУ №86 
"Былинушка") с апреля 2020 на сентябрь 2020 года.

2. Начальнику отдела единого заказчика департамента образования 
Семиковой Л.А. ознакомить руководителя МАДОУ № 86 "Былинушка" о 
переносе сроков ведомственного контроля в течение 7 дней с даты подписания 
настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
директора департамента


